
户内外写真、喷绘、晒图、广告标识制作服务项目等询价公告

（招标编号：cjx2024001）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本户内外写真、喷绘、晒图、广告标识制作服务项目等已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金:10万元， 招标人为南京长江行游轮有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 不限于数码彩色快印、户内外写真海报输出、桁架、地贴、喷绘、复印装订、

晒图、零星广告标识标牌设计制作服务等； 单价比选，合作金额据实结算。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

户内外写真、喷绘、晒图、广告标识制作服务项目等

三、投标人资格要求

户内外写真、喷绘、晒图、广告标识制作服务项目等:

1.1投标人须具有独立订立合同的能力（提供营业执照复印件并加盖公章、法人身份证

复印件（如非法人前来投标，需附授权书及其身份证复印件）；

1.2投标人不得在南京旅游集团履约评价不合格名单中（具体履约评价不合格名单以投

标文件递交截止时间前集团官网最新公示为准）（符合并提供承诺书加盖公章）；

1.3投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态（符

合并提供承诺书加盖公章）；

1.4投标人不存在因骗取中标或严重违约以及被有关政府部门暂停投标资格并在暂停期

内的（符合并提供承诺书加盖公章）；

1.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标（符合并提供承诺书加盖公章）；

1.6本项目不接受联合体投标，且不得分包、转包。（提供承诺书并加盖公章）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-12 09:00到2024-07-16 17:00

获取方式：询价邀请函。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-17 14:30

递交方式：直接送至或邮寄至南京长江行游轮有限公司。



六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-17 14:30

开标地点：南京长江行游轮有限公司会议室。

七、其他

（一）密封响应性文件中至少包含以下资料

1.1按投标资格提供相关证明文件。

1.2详细报价表（报含税价并加盖公章）。

1.3联系人及联系方式。

（二）响应性文件的组成及递交方式详见询价邀请函。

（三）评标办法：经评审的最低评标价法。

按照评标价（单价汇总）由低到高的顺序对响应性文件进行评审。若评标价（单价汇

总）相等的，以抽签方式确定。

注：当参加的投标人少于三家时，招标人将重新组织询价，已递交的响应性文件不予开

启，退还给投标人。

（四）文件的获取方式：请邮箱已收到本项目询价邀请函的潜在投标人持询价邀请函于

南京长江行游轮有限公司处获取询价文件，不接受没有询价邀请函的响应报名。

（五）其他：响应性文件应响应询价邀请函的内容，按所提供的格式填写，格式要求签

字或盖章的地方必须按要求签字或盖章，否则响应无效。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京长江行游轮有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京长江行游轮有限公司

地  址： 南京市鼓楼区永济大道18-2号

联  系  人： 叶女士

电  话： 15871651490

电  子  邮  件： 823470244@qq.com

招 标 代 理 机 构： 南京南咨工程咨询有限公司

地  址： 南京市浦口区浦东北路5号扬子江数字基地8幢一单元

联  系  人： 章工

电  话： 025-83379433

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-12T08:31:03+0800
	第2页(343.4026,91.8107)
	已检查


		2024-07-12T08:31:03+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-12T08:31:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查




